
小学生女子の部

ジュリー テクニカルデータ

主審 菊　地　孝　幸

競技委員長 菅　家　幸　弘

コースセッター 橘　　　健　一

旗門数 24(23) スタート時間 9:58
天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温

F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 54 071185 栗　田　いつき 金山スポ少 47.46 85.21
2 47 071174 関　　　なつみ 田島Jｒスキークラブ 47.72 90.50
3 45 071228 目　黒　綾　菜 南郷Jrレーシング 48.14 99.04
4 56 071187 横　山　しほり 金山スポ少 48.35 103.31
5 50 071188 丸　山　由　希 白河スキースポーツ少 49.52 127.11
6 53 071256 室　井　梨　央 桧沢スキースポーツ少 49.78 132.40
7 44 071231 中　丸　玲　菜 南郷Jrレーシング 49.92 135.24
8 43 071230 酒　井　晴　加 南郷Jrレーシング 50.28 142.57
9 48 071175 小　林　萌　々 田島Jrスキー 50.64 149.89

10 46 071235 渡　部　亜　紀 田島Jｒスキークラブ 50.74 151.92
11 55 071180 五ノ井　優　花 金山スポ少 51.95 176.53
12 58 071213 室　井　祐　香 下郷スキースポ-ツ少 51.98 177.14
13 59 071214 佐　藤　　　葵 下郷スキースポ-ツ少 52.16 180.80
14 57 071190 白　岩　いつか 喜多方スキースポーツ 53.48 207.65
15 39 071249 湯　田　愛　海 針生スポ少 54.96 237.74

09-03-2008 / 会津高原たかつえスキー場 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第６回　福島民報杯会津高原たかつえＧＳ大会

福島県スキー連盟公認

南会津町

女子 大回転



F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 42 071227 星　　　朋　花 南郷Jrレーシング 55.48 248.32
17 40 星　　　実　由 針生スポ少 57.38 286.96
18 41 071261 阿　宗　睦　美 アルツ磐梯金メダルプ 57.79 295.30
19 51 071259 佐　藤　美　優 白河スキースポーツ少 1:03.04 402.07
20 49 071258 天　野　美　穂 白河スキースポーツ少 1:07.21 486.88

DID NOT START 1
52 071162 室　井　佳　奈 桧沢スキースポーツ少

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 [ＳＡＦ] 

09-03-2008 / 会津高原たかつえスキー場 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第６回　福島民報杯会津高原たかつえＧＳ大会

福島県スキー連盟公認

南会津町



中学生女子の部

ジュリー テクニカルデータ

主審 菊　地　孝　幸

競技委員長 菅　家　幸　弘

コースセッター 橘　　　健　一

旗門数 24(23) スタート時間 9:58
天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温

F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 64 071078 渡　部　　　舞 田島りんどうSRC 44.74 29.90
2 62 071077 室　井　璃　美 田島りんどうSRC 45.39 43.12
3 63 071101 横　山　ありさ 金山スポ少 45.73 50.03
4 65 071130 星　　　彩　香 台鞍HUUEレーシング 45.81 51.66
5 60 071099 大　嶋　　　萌 台鞍HUUEレーシング 46.72 70.16
6 61 071133 宝　田　萌　子 台鞍HUUEレーシング 46.82 72.20
7 66 071226 田　村　　　圭 台鞍HUUEレーシング 48.56 107.58
8 67 071257 吉　田　遥　菜 白河スキースポーツ少 50.63 149.68

DID NOT START 1
68 星　　　満里奈 南会津町

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 [ＳＡＦ] 

09-03-2008 / 会津高原たかつえスキー場 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第６回　福島民報杯会津高原たかつえＧＳ大会

福島県スキー連盟公認

南会津町

女子 大回転



一般女子の部

ジュリー テクニカルデータ

主審 菊　地　孝　幸

競技委員長 菅　家　幸　弘

コースセッター 橘　　　健　一

旗門数 24(23) スタート時間 9:58
天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温

F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 73 070746 湯　田　紗矢香 台鞍HUUEレーシング 43.27 0.00
2 77 室　井　成　美 台鞍HUUEレーシング 44.25 19.93
3 72 070918 湯　田　南実子 会津高校 44.29 20.74
4 76 小　林　洋　美 NICE 49.07 117.96
5 80 殿　岡　真理子 NICE 50.14 139.72
6 69 森　谷　雅　子 ドラゴンスキークラブ 51.84 174.29
7 74 尾　崎　真紀子 NICE 52.04 178.36
8 78 妹　川　智　子 ホワイトベアー 53.61 210.29
9 71 坂　東　綾　子 三井化学スキー部 54.16 221.47

10 75 星　　　美　紀 GO!!GO!!　7288（なっ 1:02.63 393.73
11 79 山　口　道　代 ホワイトベアー 1:04.67 435.22

DID NOT START 1
70 斉　藤　直　子 ホワイトベアー

09-03-2008 / 会津高原たかつえスキー場 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第６回　福島民報杯会津高原たかつえＧＳ大会

福島県スキー連盟公認

南会津町

女子 大回転



F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 [ＳＡＦ] 

09-03-2008 / 会津高原たかつえスキー場 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第６回　福島民報杯会津高原たかつえＧＳ大会

福島県スキー連盟公認

南会津町



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 73 070746 湯　田　紗矢香 台鞍HUUEレーシング 91.25 91.25 0.00
2 77 室　井　成　美 台鞍HUUEレーシング
3 72 070918 湯　田　南実子 会津高校 61.96 61.96 20.74
4 64 071078 渡　部　　　舞 田島りんどうSRC 89.41 89.41 29.90
5 62 071077 室　井　璃　美 田島りんどうSRC 120.81 120.81 43.12
6 63 071101 横　山　ありさ 金山スポ少 151.70
7 65 071130 星　　　彩　香 台鞍HUUEレーシング 171.32
8 60 071099 大　嶋　　　萌 台鞍HUUEレーシング 126.92
9 61 071133 宝　田　萌　子 台鞍HUUEレーシング 114.72 114.72 72.20
10 54 071185 栗　田　いつき 金山スポ少 169.52

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

3 72 070918 湯　田　南実子 会津高校 61.96
4 64 071078 渡　部　　　舞 田島りんどうSRC 89.41
1 73 070746 湯　田　紗矢香 台鞍HUUEレーシング 91.25
9 61 071133 宝　田　萌　子 台鞍HUUEレーシング 114.72
5 62 071077 室　井　璃　美 田島りんどうSRC 120.81

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 478.15

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 478.15
該当選手のレースポイント (C) 165.96

ペナルティ計算　(A+B-C)/10*1.44=> 113.808

四捨五入 113.81
ペナルティ計算値 113.81
ダブルペナルティ 163.89

ミニマムペナルティ 66.84
適用ペナルティ 163.89

技術代表 [ＳＡＦ] 

09-03-2008 / 会津高原たかつえスキー場 GL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

第６回　福島民報杯会津高原たかつえＧＳ大会

福島県スキー連盟公認

南会津町

女子 大回転



小学生男子の部

ジュリー テクニカルデータ

主審 菊　地　孝　幸

競技委員長 菅　家　幸　弘

コースセッター 橘　　　健　一

旗門数 24(23) スタート時間 10:51
天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温

F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 84 073057 五十嵐　　　諒 磐梯レーシング 44.98 68.99
2 87 073028 長谷部　尚　仁 フォーチュンスポーツ 45.80 86.29
3 91 073026 星　　　大　地 下郷スキースポ-ツ少 46.65 104.22
4 86 073013 阿久津　弦　太 たかつえレーシング 46.89 109.29
5 85 073071 五十嵐　達　徳 伊南jrスキークラブ 47.06 112.87
6 81 073049 鈴　木　晴　貴 伊南jrスキークラブ 47.31 118.15
7 83 073058 鈴　木　達　也 只見町スキースポ少 47.49 121.95
8 89 073038 菊　地　　　樹 南郷jrレーシング 47.79 128.28
9 92 073037 池　上　暉　人 南郷jrレーシング 48.32 139.46

10 88 073115 菊　地　大　樹 たかつえレーシング 48.37 140.51
11 95 073157 渡　部　拓　馬 田島Jrスキークラブ 48.88 151.27
12 94 073114 芳　賀　　　裕 たかつえレーシング 49.01 154.02
13 90 073030 室　井　毅　大 桧沢スキースポーツ少 49.46 163.51
14 93 073032 星　　　悠　磨 田島Jrスキークラブ 49.56 165.62
15 98 073072 堀　金　照　平 伊南jrスキークラブ 50.33 181.87

09-03-2008 / 会津高原たかつえスキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第６回　福島民報杯会津高原たかつえＧＳ大会

福島県スキー連盟公認

南会津町

男子 大回転



F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 99 073070 平　野　巧　実 伊南jrスキークラブ 50.47 184.82
17 96 073181 白　岩　拓　朗 喜多方スキースポーツ 51.46 205.71
18 108 073101 酒　井　優　作 南郷jrレーシング 51.49 206.34
19 103 073203 室　井　汰　介 桧沢スキースポーツ少 51.52 206.97
20 97 073156 桑　名　完　太 田島Jrスキークラブ 51.91 215.20
21 101 073175 馬　場　大　河 南郷ジュニアレーシン 52.17 220.69
22 105 073134 平　野　隆　也 伊南jrスキークラブ 52.54 228.49
23 109 073215 室　井　良　太 桧沢スキースポーツ少 53.42 247.06
24 102 073176 芳　賀　稜　大 南郷jrレーシング 53.45 247.69
25 100 073159 栗　城　浩　大 金山スポ少 54.61 272.16
26 104 073212 室　井　　　崇 下郷スキースポ-ツ少 54.96 279.55
27 106 073107 栗　橋　舜　哉 田島りんどうSRC 56.71 316.47
28 107 073108 渡　部　英　仁 田島りんどうSRC 1:04.03 470.91
29 110 073174 栗　橋　拓　玖 田島りんどうSRC 1:09.25 581.04

DID NOT START 1
82 073039 平　野　　　亨 南郷jrレーシング

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 [ＳＡＦ] 

09-03-2008 / 会津高原たかつえスキー場 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第６回　福島民報杯会津高原たかつえＧＳ大会

福島県スキー連盟公認

南会津町



中学生男子の部

ジュリー テクニカルデータ

主審 菊　地　孝　幸

競技委員長 菅　家　幸　弘

コースセッター 橘　　　健　一

旗門数 24(23) スタート時間 10:51
天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温

F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 112 072826 大　山　　　瑠 たかつえレーシング 41.73 0.42
2 111 072824 五十嵐　　　優 たかつえレーシング 42.60 18.78
3 114 072827 菊　地　拓　也 たかつえレーシング 42.97 26.58
4 115 072820 鈴　木　健　一 伊南jrスキークラブ 44.10 50.42
5 113 072903 芳　賀　　　祥 たかつえレーシング 44.26 53.80
6 116 071277 湯　田　航　大 台鞍HUUEレーシング 45.03 70.05
7 117 072764 室　井　佑　太 台鞍HUUE 45.80 86.29
8 118 073004 大　野　洋　平 白河スキースポーツ少 49.78 170.26

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 [ＳＡＦ] 

09-03-2008 / 会津高原たかつえスキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第６回　福島民報杯会津高原たかつえＧＳ大会

福島県スキー連盟公認

南会津町

男子 大回転



シニアの部

ジュリー テクニカルデータ

主審 菊　地　孝　幸

競技委員長 菅　家　幸　弘

コースセッター 橘　　　健　一

旗門数 24(23) スタート時間 10:51
天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温

F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 120 阿久津　右　治 会津若松市 45.37 77.22
2 122 072812 星　　　義　春 田島スキークラブ 45.41 78.06
3 119 070968 阿久津　忠　男 郡山スノークラブ 45.75 85.24
4 137 阿久津　昭　夫 NICE 46.12 93.04
5 123 鎌　形　元　紀 ホワイトベアー 46.21 94.94
6 134 兼　子　博　之 NICE 46.34 97.68
7 126 073131 菅　家　壽　一 三島町スキースポーツ 47.68 125.96
8 132 高　橋　重　久 チームZERO 48.49 143.04
9 127 田　村　　　準 ICI　SC 48.56 144.52

10 128 佐　藤　克　己 白河スキースポーツ少 48.66 146.63
11 121 佐　藤　清　隆 日立化成ポリマースキ 48.69 147.26
12 131 河　村　光　之 フロイデ 49.54 165.20
13 136 山　室　義　行 日立化成ポリマースキ 50.12 177.43
14 129 君　島　雅　春 チームZERO 50.47 184.82
15 124 大　橋　健　一 永田アミーゴ 50.63 188.19

09-03-2008 / 会津高原たかつえスキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第６回　福島民報杯会津高原たかつえＧＳ大会

福島県スキー連盟公認

南会津町

男子 大回転



F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 130 佐　藤　　　史 NICE 51.91 215.20
17 135 大　谷　孝　夫 ホワイトベアー 52.78 233.56
18 133 行　武　利　夫 クラブバッカス 55.14 283.35

DID NOT START 1
125 星　　　富　男 いちまるさんまる1030

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 [ＳＡＦ] 

09-03-2008 / 会津高原たかつえスキー場 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第６回　福島民報杯会津高原たかつえＧＳ大会

福島県スキー連盟公認

南会津町



壮年の部

ジュリー テクニカルデータ

主審 菊　地　孝　幸

競技委員長 菅　家　幸　弘

コースセッター 橘　　　健　一

旗門数 24(23) スタート時間 10:51
天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温

F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 141 村　田　　　淳 ちゃーまるず 45.12 71.94
2 150 平　野　義　弘 南会津町 45.20 73.63
3 140 071214 阿　部　正　美 チームWAM 45.56 81.23
4 148 鈴　木　勝　男 三井化学スキー部 45.75 85.24
5 142 山　崎　　　敢 千葉県松戸市 46.03 91.14
6 138 072627 酒　井　　　律 南郷スキークラブ 46.31 97.05
7 139 070802 五十嵐　義　治 SPANSION　JAPAN 46.43 99.58
8 149 高　橋　　　徳 NICE 47.21 116.04
9 144 莅　戸　　　豊 市原スキークラブ 48.12 135.24

10 143 許　斐　久　司 N.E.A.T　Ｒａｃｉｎ 48.29 138.83
11 147 杉　山　和　正 ホワイトベアー 50.62 187.98
12 146 斎　藤　直　久 クラブバッカス 1:02.48 438.21

DID NOT START 0

09-03-2008 / 会津高原たかつえスキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第６回　福島民報杯会津高原たかつえＧＳ大会

福島県スキー連盟公認

南会津町

男子 大回転



F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 1
145 桃　井　秀　行 ホワイトベアー 両足不通過

DISQUALIFIED 0

技術代表 [ＳＡＦ] 
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成年の部

ジュリー テクニカルデータ

主審 菊　地　孝　幸

競技委員長 菅　家　幸　弘

コースセッター 橘　　　健　一

旗門数 24(23) スタート時間 10:51
天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温

F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 153 070114 湯　田　賢　史 台鞍HUUEレーシング 43.20 31.44
2 151 君　島　　　肇 那須塩原市 43.50 37.77
3 154 070102 斎　藤　　　聡 チーム内倒 43.85 45.15
4 157 071155 星　　　孝　典 台鞍HUUEレーシング 44.02 48.74
5 156 072925 目　黒　英　樹 チーム内倒 44.26 53.80
6 155 070022 栗　田　健　司 金山スポ少 44.29 54.43
7 159 福　田　　　真 クラブバッカス 44.39 56.54
8 152 070153 星　　　千　秋 GO!!GO!!　7288（なっ 45.04 70.26
9 158 070046 雪　下　　　明 金山スポ少 45.24 74.48

10 161 笹　井　　　泉 三井化学スキー部 45.57 81.44
11 168 星　　　誠　一 HBS 45.78 85.87
12 164 大　岡　史　昭 チームZERO 45.87 87.77
13 169 星　　　義　博 GO!!GO!!　7288（なっ 46.91 109.71
14 160 金　井　重　明 ホワイトベアー 47.04 112.45
15 165 矢　嶋　　　威 クラブバッカス 47.64 125.11
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F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 163 桑　名　　　誠 GO!!GO!!　7288（なっ 47.70 126.38
17 162 森　谷　貴　史 ドラゴンスキークラブ 47.72 126.80
18 166 小　林　和　弘 NICE 49.76 169.84
19 167 滝　内　恭　介 NICE 50.30 181.23
20 170 須　川　英一郎 ホワイトベアー 51.86 214.15

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 [ＳＡＦ] 
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青年の部

ジュリー テクニカルデータ

主審 菊　地　孝　幸

競技委員長 菅　家　幸　弘

コースセッター 橘　　　健　一

旗門数 24(23) スタート時間 10:51
天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温

F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 171 072291 梁　取　那　緒 専修大学 41.71 0.00
2 175 072126 星　　　伶　児 東洋大学体育会スキー 41.98 5.70
3 177 星　　　勝　行 田島スキークラブ 42.73 21.52
4 173 071965 佐　藤　大　介 北海道東海大 42.83 23.63
5 172 072115 大　澤　　　允 北海道東海大 43.04 28.06
6 179 馬　場　翔　吾 伊南スキークラブ 43.15 30.38
7 180 072313 板　井　政　和 北海道東海大 43.30 33.55
8 176 072395 菊　地　　　亮 南会津高校 43.46 36.92
9 174 071854 國　分　　　忠 駿河台大学 44.30 54.64

DID NOT START 1
178 小　倉　孝　文 クラブバッカス

DID NOT FINISH 0
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F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DISQUALIFIED 0

技術代表 [ＳＡＦ] 

09-03-2008 / 会津高原たかつえスキー場 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第６回　福島民報杯会津高原たかつえＧＳ大会

福島県スキー連盟公認

南会津町



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 171 072291 梁　取　那　緒 専修大学 30.17 30.17 0.00
2 112 072826 大　山　　　瑠 たかつえレーシング 60.25
3 175 072126 星　　　伶　児 東洋大学体育会スキー 29.45 29.45 5.70
4 111 072824 五十嵐　　　優 たかつえレーシング 75.80
5 177 星　　　勝　行 田島スキークラブ
6 173 071965 佐　藤　大　介 北海道東海大 47.84 47.84 23.63
7 114 072827 菊　地　拓　也 たかつえレーシング 58.42 58.42 26.58
8 172 072115 大　澤　　　允 北海道東海大 26.99 26.99 28.06
9 179 馬　場　翔　吾 伊南スキークラブ
10 153 070114 湯　田　賢　史 台鞍HUUEレーシング 82.20

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

20 174 071854 國　分　　　忠 駿河台大学 25.81
8 172 072115 大　澤　　　允 北海道東海大 26.99
3 175 072126 星　　　伶　児 東洋大学体育会スキー 29.45
1 171 072291 梁　取　那　緒 専修大学 30.17
11 180 072313 板　井　政　和 北海道東海大 31.48

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 143.90

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 192.87
該当選手のレースポイント (C) 83.97

ペナルティ計算　(A+B-C)/10*1.44=> 36.403

四捨五入 36.40
ペナルティ計算値 36.40
ダブルペナルティ 52.42

ミニマムペナルティ 47.84
適用ペナルティ 52.42

技術代表 [ＳＡＦ] 
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